[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 февраля  2022 г.

                            № 33
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения    от 25.05.2020 г.  №160 «Об  утверждении  карты  коррупционных рисков

в администрации  городского  поселения «Емва»

В связи с кадровыми изменениями, администрация  городского  поселения «Емва»:
           Постановляет:
1. Внести изменение в п 4. постановления администрации городского поселения «Емва» от 25.05.2020 г. № 160 « Об утверждении карты коррупционных рисков в администрации городского поселения «Емва», слова «Контроль                             за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего инспектора администрации городского поселения «Емва» Михееву Надежду Витальевну» заменить словами «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего инспектора администрации городского  поселения «Емва» Никандрову Валентину Сергеевну».
      Руководитель администрации                                                                        В.В.Шахов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ